根据《广西壮族自治区财政厅关于追加广西北部湾国际港务集团2020年度自治区本级新增政府专项债券资金预算的函》（桂财

建函〔2020〕2号）批复，年利率为3.97%，（以实际综合利率为准），低于2020年2月20日中国人民银行公布的5年期贷款市场报价利率

（LPR）70个BP。 本次关联交易价格定价公允合理，不存在损害上市公司利益的情况。

五、关联交易协议的主要内容

公司拟与北港集团签订《政府债券资金使用协议》，主要内容如下：

（一）交易双方

甲方：广西北部湾国际港务集团有限公司

乙方：北部湾港股份有限公司

（二）主要内容

1、使用金额：政府债券资金为人民币348,000,000.00元（大写：人民币叁亿肆仟捌佰万元整）；

2、使用期限：政府债券资金使用期限为30年；

3、利率及费用：固定年利率按3.97%标准执行，还本付息服务费按还本付息金额的0.05%费率标准执行，发行费按政府债券资金的

1‰费率标准执行， 发行登记服务费按债券资金的0.1‰费率标准执行， 第三方中介机构项目前期评审发行服务费按政府债券资金的

0.04%费率标准执行（以实际综合利率为准）；

4、资金用途：政府债券资金仅限用于《2020年广西壮族自治区政府社会领域专项债券（一期）———2020年广西壮族自治区政府

专项债券（三期）广西北部湾国际港务集团有限公司水运项目实施方案》中防城港渔澫港区第五作业区513-516号泊位工程项目建